



## Myönteisen Imatra-kuvan edistäjän palkinto Saimaa Cycle Tour -organisaatiolle

**Tiedote**      **24.8.2024 12:53**

Palkinto jaettiin Imatra-päivässä lauantaina 24.8.

[Myönteisen Imatra-kuvan edistäjän palkinto](#) myönnetään yhteisölle, joka on omalla toiminnallaan edistänyt myönteistä Imatra-kuvaa myös valtakunnallisesti. Palkintoa on jaettu vuodesta 2008 lähtien. Tänä vuonna myönteisen Imatra-kuvan edistäjänä palkittiin pyöräilytapahtuma Saimaa Cycle Tourin organisaatio. Paljon onnea!

Miltä nyt tuntuu Saimaa Cycle Tourin järjestelyistä vastaava **Juho Suikkari**?

– Tämä on meille hieno tunnustus ja arvostus. Aika tarkkaan viisi vuotta sitten esittelimme Saimaa Cycle Tourin vision ja tapahtumasuunnitelman ensimmäisen kerran. Siitä tähän hetkeen on tultu hieno matka.

Kansainvälinen pyöräilytapahtuma Saimaa Cycle Tour kerää Imatralle ja Saimaan alueelle tuhansia pyöräilijöitä. Tapahtuma on kasvanut muutamassa vuodessa Suomen suurimmaksi pyöräilytapahtumaksi.

– Saimaa Cycle Tour on hyvän mielen tapahtuma. Jokainen voi itse päättää, millaisella matkalla lähtee itseään haastamaan eikä pitkillekään matkoille tarvitse lähteä otsa rypyssä. Kaikille on tilaa, tilaisuus ja mahdollisuus, sanoo Suikkari.

### Yhteishenki ja iloisuus vievät eteenpäin

Tapahtumalla itsellään on pieni järjestäjäorganisaatio, mutta tapahtuman aikana tapahtumaa tekee runsas joukko talkoolaisia.

- Alueen ihmisten suhtautuminen tällaiseen tapahtumaan on hirveän isossa ja merkityksellisessä roolissa. Täällä tapahtuma on saanut iloisen vastaanoton. Kannustajina toimivat niin katsojat reitin varrella kuin ne ihmiset, jotka tapahtumassa työskentelevät. Iloinen eteläkarjalaisuus ja lupsakka savolaisuus tulevat ilmi kaikesta, kertoo Suikkari.

Ensi vuonna Saimaa Cycle Tour kasvaa kolmipäiväiseksi, eli pyöräilijöitä on liikkeellä perjantaista sunnuntaihin. Mukaan tulevat hiekkateillä pyöräiltävät reitit ja lyhyemmät pyöräilymatkat pidentyvät aikaisempiin vuosiin verrattuna. Tapahtuman pisin matka pysyy edelleen 300 kilometrin pituisena.

### **Lisätietoja:**

kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Anna Helminen, [anna.helminen@imatra.fi](mailto:anna.helminen@imatra.fi), p. 020 617 2280